Energies

Produkt

Standard

Akug

EMOBILITA
Akul6

Pfimotop

Tepelné
Cerpadlo

Neméfené
odbéry
Vefejné

osvétleni

Distrib.
sazba

coid
co2d
Co3d
C25d
C26d
Cc27d
C35d
C4sd
Caed
C55d
Cs6d
ce60d

c62d

Silova elektfina

Cenaza 1l MWh

vT NT

22750 -

22750 22750
22750 22750
22750 22750
22750 22750

Stalou cenou K&/odbérné misto/mésic-i

Castka za kazdych (i zapocatych) 10 W

22750 -

Cenaza
mésic

100

100

100

100

100

55

Cenik silové elektfiny na rok 2022 od 1.9.2022

Regulované ceny jsou platné pro rok 2022 PRO PODNIKATELE a distribuéni Gizemi PRE

Platny cenik pro distribuéni tzemi spoleénosti Smart Energies Distribution s.r.o.

do 3x10 A

do 1x25 A
véetné

31
72
540
135
357
129
409
418
418
335
418

130

od3x10A

do 3x16 A
véetné

49
115
864
216
571
206
654
669
669
535
669

od 3x16 A

do3x20A
véetné

61
143
1081
271
714
257
817
836
836
669
836

od 3x20 A

do 3x25 A
véetné

77
179
1351
338
893
321
1022
1045
1045
836
1045

stalovany pfikon nepresahne 100

207

259

324

Jmenovita hodnota jisti¢e pfed elektromérem

od3x25A od3x32A
do3x32A do3x40A
véetné véetné
98 122
229 287
1729 2161
433 541
1142 1428
411 514
1308 1634
1337 1672
1337 1689
1070 1338
1337 1672
49,44
415 518

od 3x40 A

do 3x50 A
véetné

648

153
359
2702
677
1785
643
2043
2090
2132
1673
2090

od 3x50 A

do 3x63 A
véetné

193
452
3404
852
2249
810
2574
2633
2713
2107
2633
49,44

816

Regulované platby za dopravu elektfiny

od 3x63 A

do3x80 A
véetné

245

574
4322
1082
2856
1028
3269
3343
3609
2676
3343

1037

od 3x80 A

do3x100A do3x125A do3x160A
véetné

306

717
5403
1353
3570
1285
4086
4179
5324
3345
4179

1296

0d3x100A od3x125A

véetné

383
896
6754
1691

1607
5108
5224
8252
4181
5224

1620

véetné

490
1147
8645
2165
5712
2057
6538
6686
14175
5352
6686

2074

nad 3x160 A

za
kazdy 1A

3,06
717
54,0
13,53
35,70
12,85
40,86
41,79
88,60
33,45
41,79

12,96

nad 1x25 A

za
kazdy 1A

1,02
2,39
18,0
4,51
11,90
4,28
13,62
13,93
29,53
11,15
13,93

4,32

Distribuce

CenazalMWh

vT

3008,89
2350,07
1109,19
2078,40
1008,62
2078,40
818,74
245,81
3008,89
245,81
245,81

371,62

NT

0

0

0
135,91
135,91
135,91
135,91
135,91
135,91
135,91
135,91

Systé-
mové
sluzby

113,53
113,53
113,53
113,53
113,53
113,53
113,53
113,53
113,53
113,53
113,53

113,53

Ostatni sluzby

Cenazal MWh

OZE-dle

spotieby
K&/MWh

495
495
495
495
495
495
495
495
495
495
495

495

OZE - dle
jistice
K&/A/mésic

11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84
11,84

11,84

OTE
Ke/om/
mésic

4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20
4,20

4,20

Smart Energies Expert s.r.o, U Bulhara 1611/3, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 08582912, DIC: CZ08582912, e-mail
Spole¢nost je vedena u Méstského soudu v Praze, oddil C, vlozka 321446. Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dané z elektfiny.
Dari z elektFiny je 28,30 K&/MWh

: info@smartenergies.cz




